

最強ユニットの2代目が誕生!奇跡の9等身モデル・期待の新生グラドルも所属

にしたんクリニックpresents 2代目シントトロイデンガールズ決定! あなたの推しはみつかった?

シントトロイデンガールズ特設ページ: http://stvvgirls.jp/

にしたんクリニックは、サッカーベルギー1部リーグ所属「シント=トロイデンVV(以下STVV)」のプラチナスポンサー契約を昨年2022年2月より結んでおります。

STVVを日本から盛り上げるべく昨年結成させたクラブ公式イメージガール「シントトロイデンガールズ」の2023-24シーズンを支える『2代目シントトロイデンガールズ』を結成したことをお知らせいたします。



当院は2022年2月より、「シント=トロイデンVV」のプラチナスポンサーとして契約しており、「イモトのWiFi」「にしたんクリニック」を手掛けるエクスコムグローバル株式会社 代表取締役社長の西村誠司が、同クラブ初のマーケティングアドバイザーに就任しております。

STVVは、ヨーロッパベルギーのサッカークラブであるため生の試合観戦の迫力を味わえる事ができず、選手たちと直接触れ合える機会がほとんどありません。その選手たちに代わりクラブのアイコンとして、クラブの魅力を発信、伝えていける存在が必要。その想いの元、シントトロイデンガールズが結成いたしました。日本国内でSTVVの知名度を向上させ、日本国内でのファンを増やす活動を行います。

<u> <シントトロイデンガールズとは?></u>

その名のごとくSTVVを盛り上げるクラブ公式イメージガール。

初代は地上波番組のレギュラー出演や渋谷駅の大型看板の掲出、タクシー広告出演、現地ホームスタジアム「大王わさびスタイエンスタジアム」での現地イベント出演、ファンミーティングを開催するなどの活躍をいたしました。

2023-24シーズンも、オーディションを経て選出された7名のメンバーが『2代目シントトロイデンガールズ』として、STVVを日本で盛り上げる様々な活動を行います。現地ベルギーでの活動も予定しており、世界でも活躍していく7人組です。

ぜひあなたの"推し"を見つけて、クラブと一緒に応援してください!

2代目シントトロイデンガールズ メンバー紹介





黒木麗奈

フジテレビの「めざましテレビ」イマドキガールを卒業!

奇跡の9等身

にしたんグラビアアイドルオーディション 準グランプリ BSよしもと「ノブコブ吉村のラブヶ原」レギュラー出演中 東京オートサロンクアラルンプール2023イメージガール「J-Girls」決定 SUPER GT500 ZENTsweeties2023 レースクイーン

▼各SNS

Instagram: https://www.instagram.com/rena 1126/

Twitter: https://twitter.com/1126rena k20

所属事務所:株式会社プラチナムプロダクション



あのん

中国語と関西弁と標準語を使い分ける三刀流

10代目「ミスマリンちゃん」 東京オートサロンクアラルンプールイメージガール「J-girls」決定 5/31 らんくう「水色エモーション」創刊号 「瑞麗 日本専属モデル」決定 「レースクイーンオブザイヤー 20-21」を受賞 日本レースクイーン大賞2020「新人部門グランプリ」 「週刊プレイボーイ賞」「テレビ東京賞」の三冠獲得 「ECOALA Quick Hair Dryer」公式アンバサダー就任

▼各SNS

Instagram: https://www.instagram.com/anon 551

Twitter: https://twitter.com/anon_551 所属事務所:株式会社プラチナムプロダクション



米倉みゆ

コスプレイヤー、アイドル、レースクイーンのマルチプレイヤー

東京オートサロン2022イメージガールA-CLASS TOKYO GAME SHOW2022 NIKEEブース公式コスプレイヤーコミックマーケット101Engage Killブース公式コスプレイヤーマッハ車検CM出演『マッハタッチ編』『マッハ車検イメージ編』スマートフォンゲームTEPPEN 4年連続モデル出演東京オートサロン2023 SHIBATIREブースモデル出演脱毛サロンC3 YouTubeCM出演D1グランプリ2023シリーズSHIBATIREレースクイーン

▼各SNS

Twitter: https://twitter.com/0630_miyu

Instagram: https://www.instagram.com/yone miyu630/

所属事務所:株式会社merry.



弓川いち華

グラビアアイドルの期待の新星!

ミスFLASH(フラッシュ)2023のグランプリを受賞

ミスFLASH2023 弓川いち華 DVD 4/20発売 株式会社メディアックス「Cream8月号」掲載 光文社FLASH(フラッシュ) ミスFLASH2023 ファイナリストとして掲載 光文社FLASH(フラッシュ) ミスFLASH2023 として表紙、誌面掲載

▼各SNS

Instagram: https://www.instagram.com/yumikawa_ichika/

Twitter: https://twitter.com/yumikawa ichika

所属事務所:株式会社GDL Entertainment



松田蘭

『日本レースクイーン大賞2022』、Adam賞受賞

2023タックルベリーイメージガール「ベリーガールズ」決定 SUPER 耐久 2022・2023イメージガール SDGs アンバサダー『Swish』 2022・2023 東京オートサロンイメージガール「A-Class」 2021-2023 SUPER GT 500「ZENT sweeties」決定

▼ 各SNS

Instagram: https://www.instagram.com/ran_mjarqtne/

Twitter: https://twitter.com/ran_mjargtne

所属事務所:株式会社 イー・スマイル



鲁澤杏菜

初代シントトロイデンガールズから唯一の継続メンバー

GT300クラス・Max Racingのレースクイーン2023「Max Lady」決定

【TV・PV】 赤沢温泉ホテル PV メーテレドラマ「名古屋行き最終列車」出演 東海テレビ でちゃう! 新春紅白オールスターボウリング大会出演

▼各SNS

Instagram : https://www.instagram.com/anna.kamezawa/

Twitter: https://twitter.com/anchiy1005

所属事務所:株式会社プリッツコーポレーション



一ノ瀬のこ

2002年生まれのメンバー最年少、レースクイーン界の超新星

「2023 Miss GOLF」グランプリ受賞
SUPER GT マツモトキョシキューティー / 2023 raffinee Lady
K-1GIRLS 2023
テレビ朝日「くりぃむナンタラ」
日本テレビ「世界一受けたい授業」 再現VTR
TBS「初耳学」アシスタント
MBSドラマ「美しい彼」レギュラー生徒役

▼ 各SNS

Instagram : https://www.instagram.com/noko ichinose/

Twitter: https://twitter.com/noko_ichinose

所属事務所:株式会社プラチナムプロダクション

YouTube: Follow Your Dream

一度聞いたら頭から離れないと昨年話題になった、にしたんクリニック作のシント = トロイデンVV応援ソング「Follow Your Dream」楽曲に合わせて7人の魅力たっぷりなMVを制作致しました!

一度見たら頭から離れないキュートな「ガオガオダンス」にもご注目ください。



[YouTube URL]

https://youtu.be/wwoHhi10nyE

タクシー広告オリジナル映像放映

シントトロイデンガールズの活動をさらに盛り上げるべく、タクシー広告ではグラフィック撮影時の様子と、メンバーの意気込みを収めた動画を放映いたします。

本日7/3(月)より2週連続、3名ずつのピックアップメイキングとなります。 他では見れない映像となりますので、是非タクシーに乗車して、推しの様子をチェックしてください!

<タクシー広告イメージ>



■ クリエイティブ

7/3週:黒木麗奈、あのん、弓川いち華 7/10週:米倉みゆ、松田蘭、一ノ瀬のこ

■放送エリア

東京 (23 区内、武蔵野・三鷹地区) 神奈川県横浜市 北海道札幌市、愛知県名古屋市、京都府京都市周辺 滋賀県大津氏周辺、埼玉県さいたま市・川口市・蕨市・戸田市周辺

■タクシー会社

国際自動車、大和自動車交通、グリーンキャブ、チェッカーキャブ、寿交通、東京都個人タクシー協同組合、エスコート交通、東京タクシーグループ、コンドルタクシー、アシストグループ、第一交通グループ、など

「にしたんクリニック」概要

名称:医療法人社団直悠会 にしたんクリニック

所在地: 渋谷院 〒150-0042 東京都渋谷区宇田川町33-1 グランド東京渋谷ビル7階

渋谷分院 〒150-0042 東京都渋谷区宇田川町32-7 HULIC &New UDAGAWA 6階

銀座院 〒104-0061 東京都中央区銀座7-9-11 モンブラン銀座ビル9階

新宿院 〒160-0022 東京都新宿区新宿三丁目17-10 HULIC&New SHINJUKU 7階

・ 電話番号: 0120-222-545

・ 診療項目:美容内科、美容皮膚科、医療脱毛

診療時間:11:00~20:00(最終受付19:30)

公式サイトURL: https://www.nishitanclinic.jp/

内観デザイン:



待合室



施術室(シングルブース)



施術室 (ペアルーム)

※リリース内で使用している画像は下記URLよりダウンロードをお願いいたします※

https://onl.sc/FfvCaRz

<報道関係者からの問い合わせ先>

「にしたんクリニック」広報事務局(カレンメディカルサービス/エクスコムグローバル*)

担当:本村·金子·稲木 TEL: 03-5766-2808 E-mail: press@xcomglobal.co.jp

*カレンメディカルサービス(エクスコムグローバル株式会社の100%子会社) は、

医療法人社団直悠会より依頼を受け、にしたんクリニックの広報業務を一式で受託しております。